Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 0

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO GAMBETA CALLE GOBERNADOR MENCHACA
NUMERO 9080 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 115 30-01-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁtﬂ FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27312743553
27345653479
27314593400
20339490385
20352215636
23389043184
20394569993
27299246715

27293540069

20298643961

23335597869

APELLIDO

VILLALBA

RAMIREZ

LUNA

SCHEFFER
JONATAN EMANUEL
YESICA VERONICA
BRIAN FACUNDO
PONCE

MARECO

GOMEZ

ORTIZ

NOMBRE

NORA NOEMI
NATALIA BEATRIZ
LORENA NATALIA
HUGO MATIAS
CABALLERO
CISNEROS
MARTINEZ
NORMA CRISTINA

PATRICIA NOEMI

LUIS SALVADOR

DARIO OSCAR

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
30/12/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24
24

24

24

24

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

