

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	0
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO GAMBETA	CALLE	GOBERNADOR MENCHACA
NÚMERO	9080	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De deportes en general		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	115	30-01-2023

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27312743553	VILLALBA	NORA NOEMI	PRESIDENTE	30/12/2022	24
27345653479	RAMIREZ	NATALIA BEATRIZ	SECRETARIO	30/11/2022	24
27314593400	LUNA	LORENA NATALIA	TESORERO	30/11/2022	24
20339490385	SCHEFFER	HUGO MATIAS	VOCAL TITULAR 1	30/11/2022	24
20352215636	JONATAN EMANUEL	CABALLERO	VOCAL TITULAR 2	30/11/2022	24
23389043184	YESICA VERONICA	CISNEROS	VOCAL SUPLENTE 1	30/11/2022	24
20394569993	BRIAN FACUNDO	MARTINEZ	VOCAL SUPLENTE 2	30/11/2022	24
27299246715	PONCE	NORMA CRISTINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/11/2022	24
27293540069	MARECO	PATRICIA NOEMI	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/11/2022	24
20298643961	GOMEZ	LUIS SALVADOR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/11/2022	24
23335597869	ORTIZ	DARIO OSCAR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/11/2022	24